
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

ď
ffi

M
W

Pedagogická
fakulta
| #L#!l,y

*ť §**"l**ti**

Jihoťeská univerzitě
v Českých Budějovicích
{"J*ir,*r*iťy *ř S**tř: S*lt**tic
ir: ť**k* #x**!*vi**

PoSUDEK DtPLoMovÉ pnÁce
Jméno a příjemní
diplomanta:

Alena Krausová, Bc.

Osobní čís|o: PL20377
Studiiní program: N7505 / Vychovatelství
Studijní obor: 7505T022 / Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke

zdraví
Akademický rok: 2oL5lL6
Název diplomové práce
Pohybová aktivita přacujících osob se zaměřením na lékaře

Katedra: Výchovy ke zdraví
vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc
pracoviště vedoucího práce: KVZ PEF JU v Českých Budějovicích

1 Splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn Cíl byl částečně
nanlněn

Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

,lx 2 3 4

2 Aktuálnost práce Originální Již částečně
diskutovaná

Hojně diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné
oramenV

Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 Vhodnost metodiky řešení Výborrté Adekvátní Tradiční pro dané téma
nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data,

tabulky, erafV, přílohv)
Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma

nevhodné
7 2 3x 4

7 lnterpretace vr/sledků,
diskuse

přehledná, orientace
v problému, s

podporou
cizoiazvčnúch zdroiů

přehledná, orientace
v problému, s

podporou domácích
zdroiů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez
znalosti souvislostí a

podobných studií

1 2x 3 4



8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli

práce

částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1 2x 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné
názory

vlastní názor
argumentačně

norlnořpnú

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4

10 I Praktické wužití |Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3x 4

L2 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3x 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiíci
1 2x 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující

1x 2 3 4

].5 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

.,n 1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:2a.5.20L5

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocen Í: v práci se vyskytují formální nepřesnosti v terminologii, nebyly plně vyuŽity moŽnosti statistického zPracování

vrisledků. Prezentace výsledků v grafické podobě v práci není zcela standardní.

Otázky k obhajobě:

1. Aspekty socioekonomického statusu a jeh vztah k pohybové aktivitě.

2. Vysvětlete pojem index chodeckosti.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící

1 2 3 4


